
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                                 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ- ΒΟΧΑΣ                  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                    

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το Πρακτικό της αριθ. 11/02 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2024 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ του Δήμου ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ.- 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 55/2024. 

  Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Βέλου-Βόχας που αποτελείται από τους: α) Αθανάσιο 

Μανάβη, Δήμαρχο Βέλου- Βόχας, ως Πρόεδρο, β) Αγγελόπουλο Χρήστο, γ) Γιαννακόπουλο Ιωάννη, δ) 

Μπουτσιούκο Ιωάννη, ε) Μπαχταλιά Βασιλική, στ) Σιάχο Ανδρέα, και ζ) Τριανταφύλλου Δημήτριο, ως 

μέλη, συνεδρίασε σήμερα την 2α Απριλίου 2024, ημέρα  Τρίτη  και ώρα 11:00  σε ΤΑΚΤΙΚΗ δια 

ζώσης, συνεδρίαση και ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου της με αρ. πρωτ. 2626/29.03.2024  

που κοινοποιήθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε κάθε ένα από τα μέλη τηςσύμφωνα με τις διατάξεις του 

3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα και στον πίνακα 

ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος, για να συζητήσει και να πάρει απόφαση για τα θέματα 

της ημερήσιας διάταξης. 

   Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη: α] Αθανάσιος Μανάβης Δήμαρχος- Πρόεδρος, β] 

Αγγελόπουλος Χρήστος, γ]  Γιαννακόπουλος Ιωάννης, δ] Μπαχταλιά Βασιλική, ε] Μπουτσιούκος  

Ιωάννης, στ] Τριανταφύλλου Δημήτριος  και απών ο  κ.Σιάχος Ανδρέας, τον οποίο αναπλήρωσε ο κ. 

Τριανταφύλλου Κωνσταντίνος,  έτσι υπήρχε η νόμιμη απαρτία. 

    Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου Μπακώλη Παναγιώτα για την τήρηση 

των πρακτικών.          

Θέμα 3ο  :  Περί καθορισμού της ημερομηνίας αποσφράγισης οικονομικής προσφοράς για  

                  την εκτέλεση της προμήθειας : «Προμήθεια και εγκατάσταση ψηφιακών  

                  υδρομετρητών στο Δήμο Βέλου- Βόχας, Δ.Ε. Βόχας» 

 

   Ο Πρόεδρος της Δημοτικής  Επιτροπής εισηγούμενος το τρίτο θέμα της ημερήσιας διάταξης, μελών 

της Δ.Ε. ότι η επιτροπή διενέργειας  διαγωνισμού για την εκτέλεση της προμήθειας του θέματος, 

προέβη στην σύνταξη του υπ’αριθ. 1/2024 πρακτικού αξιολόγησης  των δικαιολογητικών συμμετοχής 

και της τεχνικής προσφοράς των συμμετεχόντων. Σύμφωνα μ ε το ανωτέρω πρακτικό στον 

διαγωνισμό κατέθεσε προσφορά μόνο ένας οικονομικός φορέας.  

  Σύμφωνα με τη διακήρυξη της ανωτέρω προμήθειας θα πρέπει να καθορίσουμε την ημερομηνία 

αποσφράγισης της οικονομικής προσφοράς του συμμετέχοντα που έγινε δεκτός, σύμφωνα με το 

ανωτέρω πρακτικό και προτείνει όπως η αποσφράγιση πραγματοποιηθεί στις 03.04.2024  και ώρα 11.30 

π.μ. 

    Ύστερα από τα παραπάνω καλεί τη Δ.Ε. να αποφασίσει σχετικά.  

    Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω, είδε τις σχετικές διατάξεις της Νομοθεσίας και 

μετά από διαλογική συζήτηση  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΑΔΑ: ΨΧΝ3Ω9Π-8ΞΑ



      Καθορίζει την ημερομηνία αποσφράγισης της οικονομικής προσφοράς του συμμετέχοντα  που  

έγινε δεκτός στο ανοιχτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την προμήθεια «Προμήθεια και εγκατάσταση  

ψηφιακών  υδρομετρητών στο Δήμο Βέλου- Βόχας, Δ.Ε. Βόχας», σύμφωνα με 1ο  πρακτικό της  

επιτροπής διαγωνισμού την 3η Απριλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11.30 π.μ. 

       Η ανωτέρω να κοινοποιηθεί στους ενδιαφερόμενους με κάθε πρόσφορο μέσον.  

 

Η απόφαση αυτή έλαβε α/α : 55/2024. 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται όπως ακολουθεί: 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε.                                     ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΗΜ. Ε. 

 

       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

       

Ακριβές απόσπασμα 

Ζευγολατιό.- 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

 

   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΑΒΗΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΧΝ3Ω9Π-8ΞΑ


		2024-04-03T11:02:33+0300
	Athens




